
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), razmatrajući Prijedlog odluke 
o usvajanju amandmana na Proračun Brčko distrikta BiH za 2010. godinu, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na I. nastavku 29. redovite sjednice održanom 14. srpnja 2010. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da na razini institucija Brčko distrikta BiH 
sastavi izvješće o štetama koje su prouzrokovane elementarnom nepogodom, zbog 
koje je proglašeno izvanredno stanje, a najkasnije do ponedjeljka (19. 7. 2010. 
godine).

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-265/10     
Brčko,14. 7. 2010.    
               
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik, v.r.




